
令和３年 12 月 16 日 

各 位 

社会福祉法人 三栄会 

特別養護老人ホーム ベルホーム 

ベルホーム居宅支援センター 

 

新型コロナウィルス感染症陽性者発生に関するお知らせ 

（第 2 報・最終 結果：陰性） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 12 月 14 日にお知らせいたしました新型コロナウィルス感染症の

陽性者が発生した件につきまして、続報をお知らせします。当該陽性

者が入院している病院にて PCR 検査の再検査を 2 回実施し、2 回と

も陰性であることが確認されました。 

所轄保健所も 2 回連続陰性であることを確認しており、当初陽性

者と判断された方は最終的に陰性との結果になりました。 

関係する皆様に多大なご心配をお掛けしたことにお詫び申し上げ

ます。 

今回は陰性という結果になりましたが、引き続き気を緩めずに最

大限の感染防止策を講じて参りますので、何卒ご理解ご協力のほど

お願い申し上げます。 

以上 

 

連絡先：特別養護老人ホーム ベルホーム（特養・短期入所） 

046-257-1121 


